
Petra P. (PeťulaP) ID 117639 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Věci posílám po připsání penízků na účet, obvykle KONCEM TÝDNE (jsem závislá na hlídání, s kočárem pro dvojčata se totiž
nedostanu u nás na poštu).

  Číslo účtu je 1249147053 / 0800

  "Zdarma k objednávce" jsou věci, které nemám odvahu ocenit, protože jsou jen na donošení. Můžete si jich vybrat, kolik
chcete.

  POŠTOVNÉ - zpravidla 37 Kč, tj.DOPORUČENĚ - tak 2 či 3ks oblečení, záleží na váze, velikosti balíčku apod. , je-li tloušťka
balíčku více než 5cm, musí se odeslat jako DOPORUČENÝ BALÍK a to je od 49,-Kč.

  na žádost a na vlastní nebezpečí zasílám i OBYČEJNĚ, zpravidla za 18 Kč, lehoulinké za 14 Kč.

  Poštovné ZDARMA v případě nákupu oblečení: min. 2 ks, v celkové hodnotě alespoň 300 Kč

  Při objednávce oblečení s hodnotou přesahující 600 Kč, další SLEVA Z CENY objednávky 50 Kč.

  U nákupu s celkovou částkou nižší než 50 Kč připočítávám 5 Kč za bankovní transakci.

  Pokud se neozvete do 7 dnů od poslední komunikace (ať z Vaší či mé strany), jako zájemce Vás mažu, ať mají příležitost i
ostatní zájemci. Děkuji za pochopení.

  Reklamace je samozřejmě možná v případě,že přehlédnu nějakou vadu,i to se může stát.V tomto případě mě kontaktujte a
domluvíme se co dál :-)

  VĚCI NEMĚNÍM, JEN PRODÁVÁM. Děkuji za pochopení.

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

